
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2015 M. GEGUŽĖS 4 D. ĮSAKYMO NR. 3D-343 „DĖL 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ, ĮGYVENDINAMŲ BENDRUOMENIŲ INICIJUOTOS 

VIETOS PLĖTROS BŪDU, ATRANKOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. gruodžio 9 d. Nr. 3D-681 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, atrankos taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. 

gegužės 4 d. įsakymu Nr. 3D-343 „Dėl Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklių patvirtinimo“: 

1.1.  Pakeičiu 4.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.2. bendruomeninė organizacija – asociacija, kurios steigėjai ir nariai yra tam tikros 

gyvenamosios vietovės (jos dalies arba kelių gyvenamųjų vietovių) gyventojai (jų atstovai) ir kurios 

paskirtis – per inicijuotus projektus įgyvendinti viešuosius interesus, susijusius su gyvenimu 

kaimynystėje;“. 

1.2.  Pakeičiu 27.1.3.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„27.1.3.1. 80 proc. tinkamų finansuoti išlaidų, kai vietos projektas yra ne pelno;“. 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1.1 papunkčio pakeitimas taikomas ir vietos projektams, 

pateiktiems iki šio įsakymo įsigaliojimo. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras           Andrius Palionis 


